关于2012年第四季度全市卫生新闻宣传               发稿量统计情况的通报
各县市区卫生局、市直各医疗卫生单位：
   按照《全市卫生信息新闻宣传考核奖励办法》有关规定，现将全市卫生系统第四季度各县市区、各单位发稿量情况通报如下。

 附件： 1、2012年第四季度各县市区卫生局新闻宣传发稿量统计表。

       2、2012年第四季度市直各医疗卫生单位新闻宣传发稿量统计表。

                                 2013年1月21日
  2012年第四季度各县市（区）卫生局新闻宣传发稿量统计表

	 单  位
	国家级媒体
	省级媒体
	市级媒体
	合 计

（条）

	报刊
	电视
	网站
	报刊
	电视
	网站
	报刊
	电视
	网站

	1
	市中区卫生局
	1

	2.8

	9.5

	57
	70.3

	2
	 任城区卫生局

	0.3
	1

	2.9
	5
	32
	41.2

	3
	兖州市卫生局
	4

	2
	1

	5
	12

	4
	曲阜市卫生局
	1

	1
	4.3

	10
	16.3

	5
	泗水县卫生局

	6

	2
	8

	6
	邹城市卫生局

	1
	  3
	4.6

	   9
	4.3
	7
	34
	62.9

	7
	微山县卫生局

	  1.3

	    4
	5.3

	8
	鱼台县卫生局

	  0.3

	1
	5
	  3
	   27
	36.3

	9
	金乡县卫生局
	1

	2.6

	16

	19.6

	10
	 嘉祥县卫生局

	16

	1
	34
	51

	11
	汶上县卫生局

	   2

	   8

	   43
	53

	12
	梁山县卫生局
	1

	9

	11
	20.2
	1
	24
	66.2

注：凡在市级以上（含市级）党报党刊、电视台刊发或播发的反映我市卫生工作的正面报道按1条计算，其他媒体刊发或播发的按0.3条计算，网站类中官方网站按1条计算，其他非官方网站不计算。

 2012年第四季度市直医疗卫生单位新闻宣传发稿量统计表
	单  位
	国家级媒体
	省级媒体
	市级媒体
	合 计

 （条）

	报刊
	电视
	网站
	报刊
	电视
	网站
	报刊
	电视
	网站

	 1
	第一人民医院
	   7

	   2
	7.9

	1
	7.7
	21
	6
	52.6

	 2
	精防院

	  9.1
	2
	1
	18.6
	6
	   15
	  51.7

	 3
	疾控中心

	1

	   6
	5.2

	   26
	38.2

	 4
	妇幼保健院

	1.5

	0.9
	2
	6
	10.4

	 5
	卫生学校

	1
	   1
	   4
	    6

	 6
	传染病医院

	   4
	    4

	 7
	中医院

	   4
	3.3

	1.2
	10
	15
	33.5

	 8
	中心血站

	0.3

	1.9
	1
	15
	18.2

	 9
	卫生监督所

	1.5

	6

	4
	9
	20.5

	10
	急救指挥中心

	0.9

	1

	1
	18
	20.9

	11
	市直机关医院

	1
	1

	2

	12
	结防所

	2

	3

	3
	8

	13
	皮防院

	1

	2
	3

注：凡在市级以上（含市级）党报党刊、电视台刊发或播发的反映我市卫生工作的正面报道按1条计算，其他媒体刊发或播发的按0.3条计算，网站类中官方网站按1条计算，其他非官方网站不计算。